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Ergebnisse

der Körperbehinderten



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 413 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 94 93 95 91 373

2 209 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Kirchdorf 90 94 91 96 371

3 440 Söllner, Dieter 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 75 76 67 74 292



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 397 Götz, Ina 5 050... SG 1868 Bad Berneck 95 92 91 94 372

2 320 Alkov, Peter 4 041... SG Weyarn 1867 93 90 90 91 364

3 405 Machold, Marcel 5 050... Freischütz 1926 Ebersdorf 92 90 88 92 362

4 345 Schwarz, Christopher 4 042... SG Bavaria u. Wendelstein K... 81 85 87 93 346

na 241 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 0 0 0 0 0

na 533 Mack, Dieter 7 070... SV Haunsheim 1895 0 0 0 0 0

na 589 Sickinger, Kurt 7 071... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 431 Scharf, Karl 5 050... SV Hubertus Schönbrunn 93 85 94 92 364

2 190 Schumann, Horst 1 010... SGi Wörnitz 86 87 90 93 356

na 174 Zitzelsberger, Thomas Mic...3 031... SV Edelweiß Tabertshausen 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 671 Broda, Alfred 8 080... SV Diana 1964 Blankenbach 97 98 95 100 390

2 207 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 97 98 97 96 388

3 365 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 97 96 94 383

4 366 Kiefersbeck, Peter 4 042... SGi Traunwalchen 94 92 94 93 373



Bayerische Seniorenmeisterschaft 2015
11.09.2015 bis 13.09.2015     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 616 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 98 99 100 100 397

2 703 Herdel, Peter 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 99 100 98 100 397

3 439 Künzel, Volker 5 050... SG Rehau 1764 97 100 99 100 396

4 412 Roßbach, Bernd 5 050... SG 1926 Einberg 99 100 98 99 396

5 406 Herppig, Henri 5 050... SG 1926 Einberg 100 100 99 97 396

6 403 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 97 100 97 100 394

7 725 Springer, Alfred 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 98 100 99 394

8 720 Springer, Ingrid 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 98 99 100 97 394

9 634 Pfründer, Hermann 7 072... SV Strass 97 100 99 97 393
10 450 Hahn, Rudolf 6 060... Kgl. priv. HSG Regensburg 95 97 99 100 391
11 454 Schultes, Heinz 6 060... Grenzland Waldheim 96 99 96 99 390
12 270 Kranich, Uwe 4 041... SG Edelweiß Hallbergmoos 98 98 97 97 390
13 404 Schmidt, Sebastian 5 050... FSV Schnabelwaid - Schütze... 94 98 98 99 389
14 173 Hundhammer, Rudolf 3 031... Vilstaler-Schützen Geisenhau... 96 96 98 99 389
15 432 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 95 99 97 98 389
16 411 Gareis, Jürgen 5 050... SG 1926 Einberg 97 98 97 97 389
17 198 Schott, Bernd 4 020... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 95 97 97 99 388
18 652 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 99 96 98 94 387
19 147 Albrecht, Johann 3 030... Kgl. priv. FSG Schützenbrüde... 96 97 96 97 386
20 281 Vollmer, Elisabeth 4 041... SV Edelweiß Brunnenreuth 95 92 97 98 382
21 466 Ruland, Rudolf 6 060... Sportclub Regensburg 95 97 95 95 382
22 364 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 95 97 94 382
23 172 Kräh, Erich 3 031... Winithschützen Windberg 94 99 94 92 379
24 47 Schneller, Klaus 1 010... Kgl. priv. SG Langenzenn 94 96 92 95 377
25 227 Würz, Helmut 4 040... Kgl. Priv. HSG München 96 95 94 91 376
26 357 Drischberger, Adolf 4 042... Tell Erling 95 91 87 87 360
na 654 Schwärzler, Michael 7 072... SV Heimenkirch 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 14:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 208 Obermeier, Roland 4 042... SV Eichenlaub Unterstall 96 97 97 95 385

2 213 Proksch, Claudia 4 042... Burgschützen Rieden 94 97 96 90 377

3 449 Feldbauer, Michael 6 060... Hubertus Pfatter 1891 90 91 90 94 365

4 318 Lindauer, Friedrich 4 041... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 89 90 91 361

5 303 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 89 87 94 89 359

6 58 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 86 83 86 90 345

na 361 Baumgartner, Marianne 4 042... Almarausch Chieming 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 209 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Kirchdorf 93 93 91 277

2 413 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 91 93 83 267

3 440 Söllner, Dieter 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 76 78 83 237



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 241 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 0 0 0 0

na 589 Sickinger, Kurt 7 071... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 431 Scharf, Karl 5 050... SV Hubertus Schönbrunn 82 88 93 263

2 190 Schumann, Horst 1 010... SGi Wörnitz 87 85 85 257



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 94 93 94 281

2 365 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 93 93 91 277



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Albrecht, Johann 3 030... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 94 92 94 280

2 634 Pfründer, Hermann 7 072... SV Strass 90 93 91 274

3 703 Herdel, Peter 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 91 94 89 274

4 403 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 88 92 91 271

5 364 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 89 93 89 271

6 227 Würz, Helmut 4 040... Kgl. Priv. HSG München 90 86 92 268

7 173 Hundhammer, Rudolf 3 031... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 89 89 89 267

8 172 Kräh, Erich 3 031... Winithschützen Windberg 88 87 86 261

9 652 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 81 88 86 255



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 89 85 91 265

2 779 Niederberger, Jakob 4 042... SG Aufham 86 84 88 258

3 303 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 83 92 78 253



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.89

Gewehrschießen 100m Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 209 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Kirchdorf 92 96 92 280

2 413 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 97 93 90 280



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

Gewehrschießen 100m Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 320 Alkov, Peter 4 041... SG Weyarn 1867 88 93 90 271

na 241 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 0 0 0 0

na 589 Sickinger, Kurt 7 071... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 95 97 98 290

2 671 Broda, Alfred 8 080... SV Diana 1964 Blankenbach 98 94 97 289

3 365 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 95 96 95 286

ADM-USER
Textfeld
Klasse 1.35.96 ist doppelt

Hier fehlt noch die Klasse 1.35.94




Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 95 97 98 290

2 671 Broda, Alfred 8 080... SV Diana 1964 Blankenbach 98 94 97 289

3 365 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 95 96 95 286



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 406 Herppig, Henri 5 050... SG 1926 Einberg 99 99 99 297

2 412 Roßbach, Bernd 5 050... SG 1926 Einberg 99 97 98 294

3 403 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 94 97 99 290

4 720 Springer, Ingrid 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 97 97 96 290

5 703 Herdel, Peter 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 98 97 95 290

6 227 Würz, Helmut 4 040... Kgl. Priv. HSG München 94 96 97 287

7 198 Schott, Bernd 4 020... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 96 92 98 286

8 432 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 95 97 94 286

9 616 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 94 97 94 285
10 725 Springer, Alfred 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 90 97 97 284
11 364 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 94 93 283
12 652 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 94 96 90 280
13 172 Kräh, Erich 3 031... Winithschützen Windberg 93 91 90 274
14 47 Schneller, Klaus 1 010... Kgl. priv. SG Langenzenn 87 87 95 269
15 147 Albrecht, Johann 3 030... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 81 87 91 259
16 167 Kalischko, Willi 3 031... SV Edelweiß Ascha 89 82 83 254
na 439 Künzel, Volker 5 050... SG Rehau 1764 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 96 88 88 272

2 303 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 91 90 89 270

3 779 Niederberger, Jakob 4 042... SG Aufham 89 87 92 268



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 212 Jllgen, Hermann 4 042... Adlerschützen Wangen 91 90 94 91 366

2 547 Mayr, Rudolf 7 070... Altschützen Oberndorf 86 86 86 87 345

3 320 Alkov, Peter 4 041... SG Weyarn 1867 84 85 82 90 341

4 53 Weigel, Konrad 1 010... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 84 82 86 89 341

5 723 Stemp, Gregory 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 85 80 85 85 335

6 441 Söllner, Erika 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 78 75 85 86 324

na 196 Pfaffinger, Gerd 1 011... SV 1954 Schwand 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.98

Luftpistole Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 248 Stefan, Lau 7 072... SV Weißensberg 95 89 94 91 369



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2015
11.09.2015     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2015 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Müller, Werner 1 010... SG 1971 Velden 85 87 85 94 351

2 616 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 90 91 87 83 351

3 328 Rampl, Franz 4 041... SG 1886 Steeg 88 83 89 87 347

4 432 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 77 80 82 81 320
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